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党组织名称： 地理科学学院党委 （公章）                           党组织书记签名：           
	姓名
	专业年级班级（或单位部门）
	性别
	民族
	文化程度
	出生年月
	接收为  预备党员时间
	预备期满时间
	预备期内现实表现情况
	申请转正
时间

	
	
	
	
	
	
	
	
	学习成绩及综合测评排名
	奖惩情况
	

	白  雪
	2014级地理
科学1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.11
	2017.6.2
	2018.6.2
	11/5
	2017.11信阳师范学院校级
一等奖学金
	2018.5.28

	胡文奇
	2014级地理
 科学1班
	男
	苗族
	本科
四年级
	1993.01 
	2017.6.2
	2018.6.2
	20/15
	2017.7河南省三好学生
	2018.5.28

	胡俊杰
	2014级地理
科学1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.07
	2017.6.2
	2018.6.2
	5/6
	2017.11信阳师范学院校级
二等奖学金
	2018.5.28

	麻丹亚
	2014级地理
科学1班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.03
	2017.6.2
	2018.6.2
	9/3
	2017.11国家励志奖学金
	2018.5.28

	王元媛
	2014级地理
科学2班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.02
	2017.6.2
	2018.6.2
	28/28
	无
	2018.5.28

	李丹阳
	2014级自然
地理与资源
环境班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.12
	2017.6.2
	2018.6.2
	17/16
	无
	2018.5.28

	寸  蕊
	2014级自然
地理与资源
环境班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.09
	2017.6.2
	2018.6.2
	23/27
	无
	2018.5.28

	王聪聪
	2014级人文
地理与城乡
规划班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.04
	2017.6.2
	2018.6.2
	2/2
	无
	2018.5.28

	段娅晗
	2014级人文
地理与城乡
规划班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1995.10
	2017.6.2
	2018.6.2
	8/6
	无
	2018.5.28

	常君雪
	2014级人文
地理与城乡
规划班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1994.06
	2017.6.2
	2018.6.2
	18/20
	无
	2018.5.28

	朱海南
	2014级地理
信息科学班
	男
	汉族
	本科
四年级
	1992.01
	2017.6.2
	2018.6.2
	33/32
	无
	2018.5.28

	岳珊娜
	2014级地理
信息科学班
	女
	汉族
	本科
四年级
	1996.07
	2017.6.2
	2018.6.2
	11/7
	2017.11信阳师范学院
三好学生
2017.9学工部优秀助理
2017.11信阳师范学院校级
二等奖学金
	2018.5.28

	孔德豪
	2015级地理
科学1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1996.10
	2017.6.2
	2018.6.2
	25/11
	2017.11信阳师范学院校级
三等奖学金
2017.11信阳师范学院
模范干部
	2018.5.28

	高  将
	2015级地理
科学1班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1996.06
	2017.6.2
	2018.6.2
	40/35
	2017.11信阳师范学院
模范干部
	2018.5.28

	高梦真
	2015级地理
科学1班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1994.04
	2017.6.2
	2018.6.2
	45/26
	2017.11信阳师范学院
三好学生
2017.6信阳师范学院“互联网+”大学生创新创业大赛金奖
	2018.5.28

	李若雨
	2015级地理
科学1班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1997.01
	2017.6.2
	2018.6.2
	2/2
	2017.11信阳师范学院
三好学生
2017.11国家励志奖学金
2017.12信阳师范学院
明星社长
	2018.5.28

	张荣磊
	2015级地理
科学2班
	男
	汉族
	本科
三年级
	1995.09
	2017.6.2
	2018.6.2
	41/25
	无
	2018.5.28

	余孟茹
	2015级人文
地理与城乡
规划班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1995.04
	2017.6.2
	2018.6.2
	19/17
	2017.11信阳师范学院
三好学生
	2018.5.28

	朱  叶
	2015级人文
地理与城乡
规划班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1996.05
	2017.6.2
	2018.6.2
	14/12
	2017.9土地学会村土地利用规划志愿服务
	2018.5.28

	苗含笑
	2015级地理
信息科学班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1996.05
	2017.6.2
	2018.6.2
	14/8
	2017.07河南省普通高校优秀学生干部
2017.11信阳师范学院校级
三等奖学金
	2018.5.28

	王  冰
	2015级自然
地理与资源
环境班
	女
	汉族
	本科
三年级
	1997.01
	2017.6.2
	2018.6.2
	15/12
	2017.11信阳师范学院
模范干部
	2018.5.28

	陈亚丽
	2016级研究生
	女
	汉族
	研究生
二年级
	1990.01
	2017.6.2
	2018.6.2
	 
 
	2017.10硕士研究生学业一等奖学金
2018.6信阳师范学院2017-2018“优秀学生干部”
2018.6信阳师范学院校级优秀学生干部
	2018.5.28


公示期： 2018 年 5 月 28 日至 2018 年 6 月 1 日  
